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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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F ETÖ’nün darbe girişimi sırasında cuntacılar tarafından başından vurularak yaralanan
Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanı Turgut Aslan ile şehit edilen koruması Hasan

Gülhan’ın alıkonulmaları ve infaza götürüldükleri anın görüntüleri ortaya çıktı. Yeni
görüntülere göre sanık eski albay Erkan Öktem, beraberindeki darbecilerle Aslan ile Gülhan’ı
elleri ve gözleri bağlı şekilde infaza götürüyor.

ALBAY ÖKTEM YÖNETTİ

Jandarma Genel Komutanlığının Beştepe karargahının olay gününe ait güvenlik kamera
kayıtlarına ilişkin hazırlanan bilirkişi raporu ve yeni görüntüler, davanın görüldüğü Ankara 23.
Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi. Kamera kayıtlarında, olay tarihinde dönemin Jandarma
Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi’nin özel kalem müdürü olarak görev yapan Öktem’in
cunta faaliyetlerini 16 Temmuz sabahına kadar yönettiği görülüyor.
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22.16’DA KARARGAHA GELDİ

Rapora göre Aslan 15 Temmuz’da Ankara’da yaşanan askeri hareketlilik hakkında bilgi almak
için geldiği karargaha saat 22.16’da makam aracıyla giriyor. Aslan, koruması ve şoförünün
bulunduğu araç, sanık eski albay Süleyman Karaca’nın yönlendirmesiyle C nizamiyeye ilerliyor.

Turgut AslanTurgut Aslan

Aslan ve beraberindekiler, bir üst kattaki Altay Salonu'na götürülüyor.Aslan ve beraberindekiler, bir üst kattaki Altay Salonu'na götürülüyor.



 

7 DAKİKA SONRA DERDEST ETTİLER

Saat 22.23’te komuta katındaki Orgeneral Sükan Toplantı Salonu’na alınan Aslan, koruması ve
şoförü burada darbeciler tarafından derdest edilerek elleri arkadan bağlanıyor. Saat 00.39’a
kadar burada alıkonulan Aslan ve beraberindekiler, buradan çıkarılarak bir üst kattaki Altay
Salonu’na götürülüyor.

ELLERİ VE GÖZLERİ BAĞLI

Darbe girişiminin başarısız olduğu anlayan cuntacı Öktem, saat 05.59’da Altay Salonu’na gelerek
rehine polislerin karargah dışına çıkarılması talimatını veriyor. Bunun üzerine Aslan, koruması
ve şoförü elleri ve gözleri bağlı şekilde dışarı çıkarılıyor. Bu esnada Öktem’in elinde beylik
tabancası bulunuyor.

KAÇIŞI DA GÖRÜNTÜLERDE

Komutanlık binasının yan giriş kapısından çıkarılan Aslan ve Gülhan infaz için “saygı/hazır kıta
nöbetçileri odasına” götürüldüğünde saat 06.03’ü gösteriyor. Öktem ve diğer sanıklar
tarafından burada başlarından vurulan Aslan ağır yaralanırken, Gülhan ise olay yerinde şehit
oluyor. Öktem ve beraberindekilerin kaçma anları da güvenlik kameralarınca kaydedildi.

Aslan ve beraberindekiler, bir üst kattaki Altay Salonu'na götürülüyor.Aslan ve beraberindekiler, bir üst kattaki Altay Salonu'na götürülüyor.

Aslan, koruması ve şoförü komuta katındaki Orgeneral Sükan Toplantı Salonu'na alınıyor.Aslan, koruması ve şoförü komuta katındaki Orgeneral Sükan Toplantı Salonu'na alınıyor.



 

Utanmadan inkar etmiş!

Sanık Erkan Öktem, 4 Temmuz 2018'de mahkemede yaptığı savunmada, söz konusu görüntü ve
delillere rağmen "Sabaha kadar odamdan ve bulunduğum kattan hiç ayrılmadım. Sabaha doğru
dışarıdan sesler gelmeye başladı. Koridorda biri 'Uçaklar burayı bombalayacakmış' dedi. Ben de
hayatımı kaybetmemek için karargahtan ayrılmaya karar verdim" iddiasında bulunmuştu.
Bunun üzerine TBMM avukatı Bilal Temel, Öktem tarafından vurulduğu tespit edilen şehit polis
memuru Gülhan'ın vurulmuş haldeki fotoğrafını göstererek, "Bu fotoğraftaki kişiyi daha önce
gördünüz mü? Vurulduğu yeri biliyor musunuz?" sorusunu yöneltmişti. Kanlar içindeki
Gülhan'ın fotoğrafına ilk önce bakmayan Öktem, mahkeme heyetinin uyarısından sonra baktığı
fotoğraftaki Gülhan'ı olay günü görmediğini ileri sürmüştü.

Erkan ÖktemErkan Öktem

 



#FETÖ#FETÖ #Turgut Aslan#Turgut Aslan
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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